
HORAIRES DU 15 octobre 2018 AU 6 JUILLET 2019 INCLUS*
*Horaires susceptibles d’être modifiés au 24 décembre 2018.

30
ligne 

www.normandie.fr

liaison routière
transports.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

02 31 06 78 69
transports14@normandie.fr

 

bayeux  caen

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019

Travaux dans Caen, 
les Bus Verts adaptent leur desserte.
Horaires susceptibles d’être modifiés, 

merci de consulter notre site 
www.busverts.fr rubrique horaires

TA 	 Toute l’Année.
PS 	 Périodes Scolaires.
VS 	 Vacances Scolaires. 

Aucun bus sur cette ligne les dimanches et jours fériés
(1er et 11 novembre, 25 décembre 2018, 1er janvier, 22 avril, 1er, 8, 30 mai et 10 juin 2019)
       
        Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto.   
(1)	 Service effectué par un taxi pendant les vacances scolaires.

Les arrêts de Bayeux et St-Martin-des-Entrées sont accessibles aux clients munis 
d’un titre de transport Bybus pour un trajet situé dans le périmètre de transport 
urbain. Les clients sont alors soumis à la réglementation du réseau urbain.

Lundi au vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi

Période de validité PS vs PS TA vs PS TA

bayeux / S.n.c.f. 06:15 07:05 12:35 17:50 17:50 17:50

bayeux / St Patrice  06:22 07:12 07:25 12:42 17:59 17:59 17:59

bayeux / St Exupère 06:26 07:16 I 12:46 18:03 18:03 18:03

st-martin-des-entrées /  St-Martin-des-Entrées 06:28 07:18 I 12:48 18:05 18:05 18:05

VAUX-SUR-SEULLES / Vieux Pont 06:31 07:21 I 12:51 18:08 18:08 18:08

MOULINS-EN-BESSIN / Martragny Saint-Léger 06:33 07:24 07:36 12:54 18:11 18:11 18:11

LOUCELLES / Rd 158 06:38 I I 12:59 I 18:16 I

THUE ET MUe / Putot Bourg I I 07:47 I I I I

THUE ET MUe / Putot Primevères I I 07:48 I I I I

THUE ET MUe /  Bretteville l’Orgueilleuse Bessin 06:44 07:30 07:50 13:05 18:17 18:22 18:17

THUE ET MUe /  Bretteville L'Orgueilleuse Mairie 06:45 07:31 07:51 13:06 18:18 18:23 18:18

THUE ET MUe /  Bretteville L'Orgueilleuse Église 06:46 07:32 07:52 13:07 18:19 18:24 18:19

THUE ET MUe /  Bretteville L’Org. Mare Aux Clercs 06:48 07:34 07:54 13:09 18:21 18:26 18:21

ROTS / Rots Centre  06:53 07:39 I 13:14 18:26 18:31 18:26

ROTS / Zone Commerciale I I I 13:16 18:28 18:33 18:28

ROTS / Senestre 06:54 07:40 I 13:17 18:29 18:34 18:29

ROTS / Croix Vautier 06:55 07:41 I 13:18 18:30 18:35 18:30

ROTS / Rots Ecole 06:57 07:43 I 13:20 18:32 18:37 18:32

ROTS / Rots Eglise I I I I I I I

ROTS / Rots Bourg 06:59 07:45 07:57 13:22 18:34 18:39 18:34

CARPIQUET / Route de Bayeux 07:05 07:51 08:03 13:28 18:40 18:45 18:40

caen / Maladrerie 07:06 07:52 08:05 13:29 18:41 18:46 18:41

caen / Séminaire 07:09 07:55 08:08 13:32 18:44 18:49 18:44

caen / Poilus d’Orient I I 08:11 I I I I

caen / Lycée De Gaulle I I 08:13 13:36 18:48 18:53 18:48

caen / Hôtel de Ville 07:15 08:01 08:19 13:39 18:51 18:56 18:51

caen / Gambetta 07:18 08:04 08:23 13:42 18:54 18:59 18:54

caen / Gare Routière (S.n.c.f.) 07:25 08:11 08:30 13:49 19:01 19:06 19:01

Bus en coordination avec les trains  
à destination de Paris

lun à ven
sam


